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Już po raz jedenasty krakowski Magistrat otwiera swoje podwoje dla zwiedzających. Tegorocznej edycji

Dnia Otwartego Magistratu, która odbywa się dzisiaj (5 czerwca), towarzyszą hasła: Kraków na

sportowo i 20–lecie Dzielnic Miasta Krakowa. Wieczór zakończy o godz. 21:00 koncert Renaty Przemyk 

THE BEST OF na stadionie WKS Wawel.

Dzień Otwarty Magistratu to jedno z wydarzeń organizowanych w ramach Święta Miasta. 5

czerwca (niedziela) w godz. 10:30-17:00 będzie można wziąć udział w imprezach

przygotowanych w głównym budynku Magistratu – Pałacu Wielopolskich przy pl. Wszystkich

Świętych 3-4, a w godz. 18:00-22:00 na stadionie WKS Wawel przy ul. Podchorążych 3.

O godz. 10:40 we foyer Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbędzie się wernisaż wystawy

pokonkursowej 10. edycji konkursu fotograficznego Jeden dzień z życia miasta, organizowanej

przez Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie.

O godz. 11:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa rozpocznie się finał 6. edycji spotkań

edukacyjnych „Uczeń - Obywatel” dla szkół podstawowych, gimnazjalnych i

ponadgimnazjalnych.

SPORTOWO

W tym samym czasie, w salach Lea i Kupieckiej, Rady i Zarządy Dzielnic Miasta Krakowa

prezentować będą planowane, rozpoczęte jak i przyszłe inwestycje sportowe, osiągnięcia,

działalność kulturalną oraz ciekawe miejsca na terenie swoich Dzielnic. W holu przed salami

prezentowana będzie wystawa Dzielnice wczoraj i dziś, związana z 20-leciem powstania

dzielnic.

Nie bez powodu Dniu Otwartemu Magistratu towarzyszy hasło Kraków na sportowo - w holu

kamiennym działać będzie Otwarte Studio „Bliskie spotkania z mistrzami”. W godz.

12:00-13:30 odbędzie się spotkanie z rajdowcem Michałem Kościuszką, Wicemistrzem

Świata 2009 w klasyfikacji JWRC, a w godz. 14:00-16:00 z zawodnikami legendarnej

drużyny Kazimierza Górskiego. Z kolei w holu prezydenckim prezentowane będą osiągnięcia

krakowskich klubów: Wisły Kraków S.A., Cracovii ComArch S.S.A, TS Wisły Can Pack Kraków i KS

Hutnik.

Oczywiście zwiedzający będą mogli zobaczyć gabinety Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa

oraz Prezydenta Miasta Krakowa. W holu wejściowym czekać będzie stoisko

informacyjno-promocyjne Krakowa przygotowane przez Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

Miasta. W sali Portretowej będzie można zobaczyć prezentację przedsięwzięć sportowych

organizowanych przez Zarząd Infrastruktury Sportowej. W sali Dietla zaaranżowane zostanie 

studio fitness i siłownia, a przed salą wystawa Hala Widowiskowo-Sportowa (Czyżyny) w

Krakowie – miejsce niewiarygodnych przeżyć.

To nie koniec atrakcji. Przed Pałacem Wielopolskich ustawiona zostanie ścianka

wspinaczkowa – wspinać będzie się można pod okiem doświadczonych instruktorów.

Instruktorzy pomogą także w nauce w grę w golfa. Zobaczyć będzie można występ



gimnastyczek artystycznych z Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół” w Krakowie. Natomiast

przy pomniku Józefa Dietla zostanie ustawiony autobus - punkt krwiodawstwa zorganizowany

przez Fundację „Kibicujemy życiu”.

BAJKOWO

Nie zapominamy oczywiście o najmłodszych. Atrakcje będą na nich czekać m.in. na dziedzińcu

Pałacu Wielopolskich - wystąpią kuglarze, żonglerzy, szczudlarze, klaun i bańkarz,

przygotowany zostanie program estradowy „Mrówka Bogo–Jogo” i występy laureatów XI

Ogólnopolskiego Festiwalu Dzieci i Młodzieży „Tęczowe Piosenki”.

Wyjątkową atrakcją będzie bajkowy kącik, w którym wysłuchać będzie można Bajek z

czterech stron świata i wziąć udział w konkursie plastycznym dla najmłodszych na ilustrację

bajki. Dodatkowo dla gości odwiedzających magistrat na dziedzińcu powstanie bajkowa

kawiarenka dla małych i dużych a w niej: smakołyki, lody, wata cukrowa, napoje.

Miłośnicy internetu także znajdą coś dla siebie. Na placu przed Pawilonem Wyspiańskiego

będzie można poznać internetowe oblicze Krakowa, czyli stronę www.krakow.pl. Uwaga! Portal

Magiczny Kraków ma już 15 lat! Internetowe oblicze Miasta i Biuletyn Informacji Publicznej będą

na wyciągnięcie ręki. Każdy będzie mógł stać się redaktorem miejskiego serwisu – napisać

relację z Dnia Otwartego albo zrobić zdjęcia dokumentujące ten dzień.

A NA STADIONIE...

O godz. 18:00 wszyscy chętni będą mogli przenieść się na stadion WKS Wawel. Tutaj rozegrany

zostanie Turniej o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa, w którym zmierzą się

reprezentacje: legendarnego zespołu Orły Górskiego, Radnych Miasta i Dzielnic Krakowa,

urzędników UMK i Zarządu Infrastruktury Sportowej.

Od godz. 19:40 do 20:00 podziwiać będzie można pokaz skoczków sekcji spadochronowej

WKS Wawel. Wieczór zakończy o godz. 21:00 koncert Renaty Przemyk THE BEST OF.

(KF).
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